Frater Leonardi Apaffi Nicolaus, cujus filius 
Gregorius, hujus rursum Nicolaus, Nicolai Georgius, 
Georgii Michael Apaffi, princeps Transylvaniae, 
prout in deductione familiae Beczianae inferius cum 
fratribus suis descriptum est. 

Quidam Lázár, Magnus dictus, condescendit 
primo in Csik Sz.-Tamás in bona filiae Silester 
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Magni dicti; filii hujus, Blasius, venit in Háromszék, 
cujus filius Petrus, Petri filia Barbara Lázár, prius 
consors Georgii Daczo, secundo Andreae Apor 
de All Torja; item Bernald, de quo familia Ber-
naldiana. Blasii filius iterum Volfgangus, Volf-
gangi filia Juditba, uxor Stephani Damokos, de 
qua alibi. 

Joannis Lázár senioris, ut paulo ante vidisti, 
filius Emericus, hujus filius Joannes, filia Elisabetha, 
consors Yolfgangi Petki, cujus filii Stephanus et 
Volfgangus Petki. Volfgangus defecit, Stephani filius 
Joannes, cujus filius Comes David Petki, qui alibi 
descriptus est. 

Secundus filius Lázár Magnus dicti, ut ego 
opinor, Emericus, Emerici Joannes, qui condescendit 
in Gyergyó, cujus filius rursum Joannes, qui venit in 
Gyalakuta, hujus filius Emericus, hujus Georgius, 
hujus rursum Emericus, Emerici rursum Georgius, 
nuper incl. sedis Maros supr. judex Reg. cujus 
filius a Juditha Bethlen, filia Gregorii Bethlen, 
Joannes Lázár, filiae vero : Maria, consors Comitis 
Samuelis Bethlen , secunda Anna, consors Ladislai 
Korda. 

S a n g u i n e j u n c t i p e r D o m i n i c u m U g r o n 
de C s í k S z . - G y ö r g y . 

Dominicus Ugron de Csík Sz.-György duas 
habuit filias; cujus primam filiam duxit Emericus 
Lázár Magnus dictus de Csicsó ; filius Emerici Joan-
nes, Joannis Lázár filia Elisabetha, consors Volf-
gangi Pe tk i Elisabethae Lázár filii Stephanus et 
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Volí'gangus, Volfgangus defecit, Stephani Petki filius 
Joannes, Joannis filius Comes David Petki superiu8  

cum prolibus descriptus. 
Dominici Ugrón secundam filiam duxit Paulus 

Béldi Magnus dictus, cujus filius .Franciscus. Fran-
cisci Joannes, Joannis Clemens, Clementis filii: Jo 
annes, defecit, Paulus ; Pauli filius Clemens, filia 
Susanna; utriusque posteritates superius abunde de-
scriptae sunt. 

S a n g u i n e j u n c t i p e r f a m i l i a m B e c z e t 
D a c z o . 

Videbis, Lector benevole, in Appendice, quod 
Dominici Nyujtodi filius fuerit Paulus Damokos, cu-
jus filia Margaretha fuit consors Petri Lázár, cujus 
filia Barbara, consors prius Georgii Daczo, secundo 
Andreae Apor; praefati vero Dominici Nyujtodi se-
cundus filius fuit Emericus Becz senior, nani nepos 
liujus, Emericus defecit. Unde eandem esse familiam 
Damokosianam et Beczianam clarum est, solum no-
men mutarunt.